关于“辽宁省建设工程领域电子保函保险基

础公共服务平台 2.0”上线的通知

各投标单位：

为进一步强化各金融服务平台管理，规范各金融服务平台运营主

体行为，为各招标投标主体提供优质电子保函服务，构建竞争有序、

服务一流的市场环境，辽宁省建设工程领域电子保函保险基础公共服

务平台于 2022 年 3 月 31 日完成技术升级。“辽宁省建设工程领域电

子保函保险基础公共服务平台 2.0”将于 2022 年 4 月 7日正式上线。

以招标代理机构项目备案审批通过时间为节点，4 月 7日 0点之

前招标代理机构项目备案审批通过的项目，请前往“辽宁省建设工程

领域电子保函保险基础公共服务平台 1.0” 购买保函。4月 7 日 0点

之后招标代理机构项目备案审批通过的项目，请前往“辽宁省建设工

程领域电子保函保险基础公共服务平台 2.0” 购买保函。

2.0 平台网址：https://dzbh.lnwlzb.com

特此通知。

2022 年 3月 31 日

	关于“辽宁省建设工程领域电子保函保险基础公共服务平台2.0”上线的通知